eius substituentes, et eius excessum referant ad

capitulum generale, scripto communiter sigillato.f

Singulis annis auditis culpis in capitulo provinciali

fiat scrutinium secretum in conspectu omnium super

retentione vel absolutione prioris provincialis cum
expressione nominum et officiorum fratrum expri-

mentium vota sua per diffinitores capituli provincialis

et scrutinium non publicetur vel alicui ostendatur,

sed statim sigillis omnium diffinitorum in conspectu

omnium sigilletur et per diffinitorem generalis capituli

vel eius socium vel per socium prioris provincialis in

Col. II. anno provincialium ad
|

generale capitulum defferatur.

Et hec eadem forma scrutinii faciendi de priore

conventuali per suppriorem vel eius vicarium in

absentia supprioris et duos antiquiores in ordine de

conventu presentes in capitulo in tractatum eorum qui

mittenda sunt ad capitulum observetur, et sigillo

conventus ipsum scrutinium sigilletur, et per socium

prioris ad capitulum provinciale transmittatur. Dictis

I. cum priore added in the margin.
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(f, 577V.) autem scrutatoribus voluntatum in virtute obedientie

precipimus quod dictum scrutinium alicui per modum
aliquem non revelent. Quod si aliquis vel aliqui de

predictis scrutatoribus prioris conventualis impedi-

mentum habent iudicio maioris partis medietate ad

audiendum vel videndum seu scribendum ea qui in

scrutinio deponuntur unus de fratribus ad ipsam

electionem pertinentibus, quern ut dictum est maior

pars conventus 1 nominaverit loco illius qui impeditus

fuerit ad recipiendum dictum scrutinium admittatur,

et tunc ad servandum scrutinium ex vi precepti ut alii

teneatur. Et hec eadem forma circa scrutinium

electionis prioris provincialis et electionis conventualis

in omnibus observetur. Accusationi vero et correc-

tion! professi postremum ab ingressu ordinis 2

poterunt interesse. Infra vero quinquennium ab

ingressu ordinis alii non admittantur in conventibus

ad discussionem eorum que ad capitulum generale

vel provinciale sunt mittenda, nec ad electionem

socii prioris conventualis nec etiam ad electionem

electorum prioris provincialis.ff Priores cum suo

conventu capitulo provinciali singulis annis scribant

debita domus sue et causas etiam debitorum. Item

nulla petitio offeratur capitulo provinciali nisi a

conventu, nec generali nisi a capitulo provinciali

fuerit approbata. Nullus vero religiosus alterius

ordinis vel professionis, nullusque secularis cuius-

cumque ordinis vel dignitatis vel professionis vel vite

secretis vel tractatibus capituli aliquatenus admittatur.

Prior autem provincialis et diffinitores in quolibet

capitulo provinciali determinent tempus antequam
fratres ad sequens capitulum non veniant.

De capitulo generali. VIII.

Capitulum generale uno anno Parisius, alio anno
Boemie 3 celebretur, nisi magistro et diffinitoribus ex

1. Originally comunitatis, later altered to conventus.
2. Ordinis added in the margin.
3. Rectius Bolonie.
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(f. 577V.) causa legittima quandoque aliud videatur. Necessi-

tate vero urgente magister ordinis cum assensu

prioris provincialis in cuius provincia generale capi-

tulum fuerit celebrandum de consilio discretorum ad
alium conventum eiusdem provincie capitulum trans-

ferre possit. Predicti autem XVIII provinciarum

diffinitores duobus annis, et XVIII priores provin-

viales tertio anno cum magistro ordinis omnia
diffinient, constituent et tractabunt. Quod si in

partes equales se diviserint, illorum sententia preva-

lebit in quorum partem magister ordinis declinaverit.

Si vero in partes inequales obtineat sententia plurium.

Si autem per adiunctionem magistri partes fiant

equales, unus a diffinitoribus eligatur secundum
quod in electione diffinitorum provincialium superius

est statutum.§ Quod si ad capitulum aliquo casu

impediti non omnes venerint illi quos ex ipsis venire

contigerit cum magistro ordinis omnia pertractabunt.

Si vero magistrum aliquo casu abesse conlltigerit

(f. 578) unus ex diffinitoribus eiusdem capituli ab ipsis

diffinitoribus, vel maiori parte eorum assumatur in

magistri vicarium, qui durante capitulo vices magistri

gerat in omnibus dumtaxat que ad tractatum et acta

capituli pertinebunt, qui locum magistri ubique

teneat, et " Fidelium " dicat et licentiam loquendi

tribuat et possit concedere litteras de beneficiis ordinis

ut magister, et in diffinitoribus unam habeat tantum

vocem. Quod si in eius assumptione equales se

diviserint unus de presentibus fratribus eligatur ab

ipsis et in quorum sententia iste declinabit ille pro

vicario habeatur, cum quo vicario ceteri diffinitores

in diffinitione procedant. Quod si in ipsa diffinitione

iterum in partes equales se diviserint forma superius

posita teneatur. Isti autem diffinitores habebunt

plenariam potestatem super excessu magistri ordinis

corrigendo, vel de eo penitus removendo. Ipsorum

vero sententia tarn in hiis quam in aliis inviolabiliter